
Oznaczenie sprawy: WSz – II.4.291.24.2017

Zestawienie z uwzględnieniem ofert dodatkowych złożonych do dnia 02.06.2017 r. do godz. 14.00

dot: przetargu nieograniczonego na: Wykonywanie usług w zakresie przeglądów technicznych i napraw sprzętu
oraz aparatury medycznej dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu. 

Wojewódzki  Szpital  im.  Zofii  z  Zamoyskich Tarnowskiej  w Tarnobrzegu zgodnie  z  art.  86 ust.  5
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z
póź.  zm.),  poniżej  przedstawia  informację  z  otwarcia  ofert  dodatkowych  złożonych  do  dnia
02.06.2017 r. 

Nr Pakietu Wysokość środków,
jakie zamierza

przeznaczyć
Zamawiający na

sfinansowanie
przedmiotowego

zamówienia
publicznego  z
podziałem na

poszczególne pakiety
Wartość brutto w zł.

Nazwa (firma ) i adres
Wykonawcy

Nr
oferty

Cena oferty
brutto 

w zł.

Czas
reakcji
serwis

u
w h

Warunki
płatności

 Wszystkie
oferty 60

dni

Pakiet 10 7 656,70 Ascor Service Sp.z o.o. ul.Długa 
44/50 lok.208, 00-241 Warszawa

Medic Service s.c. 
Paweł Filipczyk, Artur Trzopek
ul. Kielecka 29b, 31-523 Kraków

Zakład Naprawczy Aparatury 
Medycznej POLMED, ul.Kobielska 
9/74, 04-359 Warszawa

ZALIM Sp. z o.o.
ul. Marszałkowska 84/92, 00-514 
Warszawa

Inżynieria Medyczna Kamil Styś 
ul.Skierniewicka 11 lok.45, 05-530 
Góra Kalwaria

Zakłady Techniki Medycznej Sp. z 
o. o.
ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków

ZTM Innovations Sp. z o.o.
ul. Słomińskiego 1, 00-204 
Warszawa

Agata Bonderek – Centrum 
Kształcenia    i Konsultacji ResQ
ul. Moniuszki 15/45, 31-523 
Kraków

1.

3.

4.

5.

7.

21.

29.

34.

23 363,85

9 596,46

5 614,95

12 250,80

5 104,50

28 290,00

10 106,91

15 313,50

12

24

24

3

24

48

24

24


